АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.07.2013                                                                                     № 719

Об утверждении  плана мероприятий  ("дорожная карта")
«Изменения, направленные на повышение эффективности
в сфере культуры городского округа Нижняя Салда
 на 2013-2018 годы»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 N 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики", распоряжения Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012  № 2606-р, постановления  Правительства Свердловской области от 26.02.2013 № 224-ПП «Об утверждении плана мероприятий («Дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Свердловской области», в целях выполнения мероприятий, предусматривающих поэтапное повышение заработной платы работников культуры,  администрация городского округа Нижняя Салда
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожная карта») «Изменения, направленные на повышение эффективности в сфере культуры городского округа Нижняя Салда на 2013-2018 годы» (далее - план).
2.Начальнику МОУОКМПиС Дементьевой Т.И. организовать проведение мониторинга реализации плана ежегодно в срок до 31 декабря.
3. Руководителям учреждений культуры  обеспечить реализацию плана и ежегодно до 30 декабря предоставлять в МОУОКМПиС информацию о его реализации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
5.Настоящее постановление опубликовать в газете «Городской вестник-Нижняя  Салда»  и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
        6. Контроль над  исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Третьякову О.В.

Глава администрации
городского округа                                                                      С.Н.Гузиков
image1.wmf

oleObject1.bin